

*Ejerforeningen Balka Strandhuse - Afdeling 1
Strandvolden 35
3730 Nexø*

CVR-nummer: 43 08 38 72

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på foreningens generalforsamling, den __/__/2024

Bestyrelsesformand Jørgen Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Foreningsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at administrere Ejerforeningen Balka Strand - Afdeling 1.

Udviklingen i regnskabsåret 2023

Årets resultat udgør t.kr. 14, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 38 og en egenkapital på t.kr. 22.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
Ejerforeningsbidrag	114.173	95
Bygningsforsikring	-17.795	-13
Renovation - containerløsning	-7.000	-5
Vedligeholdelse udenomsarealer	-22.120	-26
El udvendig belysning	0	-3
Fælles tv-signal og tv-pakke	-5.500	-4
Drift af evt. fælles internetanlæg	-3.500	-3
Leje adgang til swimmingpool	-35.000	-26
DÆKNINGSBIDRAG	23.258	15
1 Administrationsomkostninger	-9.487	-8
KAPACITETSOMKOSTNINGER	-9.487	-8
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	13.771	7
Af- og nedskrivninger	0	1
DRIFTSRESULTAT	13.771	8
Andre finansielle omkostninger	-4	0
RESULTAT	13.767	8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	13.767	8
DISPONERET I ALT	13.767	8

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Mellemregning Hotel Balka Strand.....	0	8
Tilgodehavender	0	8
Likvide beholdninger	38.496	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	38.496	8
AKTIVER	38.496	8

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Overført resultat.....	21.512	8
EGENKAPITAL.....	21.512	8
Anden gæld.....	16.984	0
Kortfristede gældsforpligtelser	16.984	0
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	16.984	0
PASSIVER	38.496	8

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	1.987	0
Revisorhonorar	7.500	8
Administrationsomkostninger i alt	9.487	8